



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HLS 2019 ApS

Astrupvej 11, Bjergsted, 4450 Jyderup

CVR-nr. 40 58 22 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Lisbeth Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HLS 2019 ApS Astrupvej 11 Bjergsted 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 40 58 22 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Schrøder, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	TTIT Landbrug A/S, Kalundborg Astrup Gods A/S, Kalundborg
Kapitalinteresse	TTIT A/S, Kalundborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.691 kr. mod -269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.444 kr. mod -4.955.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-6.691	-269
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-586.195	-5.744.730
Indtægter af kapitalinteresser	799.361	789.306
Resultat før skat	206.475	-4.955.693
Skat af årets resultat	969	59
Årets resultat	207.444	-4.955.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.955.634
Disponeret i alt	207.444	-4.955.634



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.577.652	58.163.847
2	Kapitalinteresser	80.736.897	79.937.536
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.314.549</u>	<u>138.101.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>138.314.549</u>	<u>138.101.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.901	46.901
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.209	240
	Tilgodehavender i alt	<u>48.110</u>	<u>47.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.110</u>	<u>47.141</u>
	Aktiver i alt	<u>138.362.659</u>	<u>138.148.524</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>137.924.748</u>	<u>137.717.304</u>
Egenkapital i alt	<u>138.024.748</u>	<u>137.817.304</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.889	316.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>13.772</u>	<u>7.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.911</u>	<u>331.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.911</u>	<u>331.220</u>
 Passiver i alt	 <u>138.362.659</u>	 <u>138.148.524</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	142.672.938	142.772.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.955.634	-4.955.634
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	137.717.304	137.817.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.444	207.444
	100.000	137.924.748	138.024.748



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	72.555.780	72.555.780
Kostpris 30. juni 2022	72.555.780	72.555.780
Opskrivninger 1. juli 2021	-14.391.933	-8.647.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-586.195	-5.744.730
Opskrivninger 30. juni 2022	-14.978.128	-14.391.933
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	57.577.652	58.163.847
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTIT Landbrug A/S	Kalundborg	100 %
Astrup Gods A/S	Kalundborg	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	77.588.288	77.588.288
Kostpris 30. juni 2022	77.588.288	77.588.288
Opskrivninger 1. juli 2021	2.349.248	1.559.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	799.361	789.306
Opskrivninger 30. juni 2022	3.148.609	2.349.248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	80.736.897	79.937.536

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


